
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ – MG. Aviso de sessão para ABERTURA dos 

envelopes de PROPOSTAS COMERCIAIS. TOMADA DE PREÇOS 007/2015. O 

Município de Guaxupé – MG, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna 

pública a realização de sessão pública para ABERTURA dos envelopes de PROPOSTAS 

COMERCIAIS referentes ao Processo Administrativo n° 244/2015, Tomada de Preços n° 

007/2015, cujo objeto é a seleção e contratação de empresa especializada na área de 

construção civil/engenharia para executar obras de revitalização e adequação do Parque 

Municipal da Mogiana, na cidade de Guaxupé/MG. Recursos provenientes do Contrato de 

Repasse celebrado entre a União Federal, por intermédio do Ministério do Turismo, 

representada pela Caixa Econômica Federal e o Município de Guaxupé/MG. Contrato de 

Repasse nº 808363/2014/MINISTÉRIO DO TURISMO/CAIXA – Processo nº 

2691.1015932-93/2014. Data de Abertura 11 de janeiro de 2016, às 09:00 horas, na 

Sala de Eventos Eloadir de Almeida Vieira, no Prédio da Prefeitura, localizado na Avenida 

Conde Ribeiro do Valle, 113 – Centro, Guaxupé/MG. Guaxupé, 07 de janeiro de 2016. Jair 

Pereira Bastos Filho – Secretário Municipal de Administração. 

 

 

 


